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Nhgc Tuyén Thau Thanh

" TRAM HOA MIEN NAM

po NHAC-S! Phuong-Linh CHU-TRUONG

TONG PHAT HANH:
103, Nguyén-thai-Hoc — Saigon

CcAc NOTLIEN LAC NHA TONG PHAT HANH BUOC HUONG GIA PAC BIET

1.— NIEM DAU D! VANG Phrong-Linh
a.— CAY PANG TINH BO1 Phuong-Linh
3.— LJT GIA BIRT Nguyén-vin-Dong
4.— LA THU NGUOILINH CHIEN Ng.vin-Déng
s.— THUO'NG VE MUA DONG BIEN GIOTP .Linb
6.— CHUYEN PO CHO NANG AN TINH PMCanh
7.— CO NU SINH GIA LONG Phugng Linh
8.— CO NHUNG DEM BUON Ng.Son, Dip. Trang

9.— DA SAU ! Phuong-Linh
10.— TINH EM Minh-Nhjt
11.— MAY CHIEU Ma2y-Tin, Phirong-Lioh

12.— LA THU TAM TINH Hodi-Nam, Thanh-Phuong
13.— CHIEC BONG CONG VIEN Phuong-Linh
16.— DAI LO VE KHUYA Nguydn-xuin-M§
15.— DOAN CHIM CANH SAT Ph. Lioh, Ng. Sen
16.— BM SE YEU Al Hoai-Nam
17.— NHO'NG CHIEU HOANG DAI N.S, D.p.Trang
(8.— TINH EM TRAO CA VE ANH Tim-hodi-Lan
19.— MOT NGAY HEN NHAU Lim-Quang, Tuln-Hii
20.— TINH MUA LY BIET Agh-v.Thanh, Tréc-Minb
a1.— THUONG MUON Phugng-Linh
22 — MOT LOAI CHIM BIEN Nguybn-Va
23.— TAM TIRH RGUO1 VG TRE M.Ky, Bio-Tim
24.— MAU TIM PENSEE Ngoc-Son, Dii-ph, Trang
25.— DUNG BUON V1 ANH Lam-Khénh
26—~ GIAC MO THAN TIEN Tuln-Hi
27— CHO EM TRUG C CONG TRUONG HPhwong
28.— CO NHAN O1 GI1A BIET Song-Ngoc
29.— HEN NHAU CHIEU CHO-NHAT TL T.h.Xuin
30.— NEU TOC EM CON XANH N.S. Bai-ph. Trang

NHAC-PHAM DA XUAT-BAN:

31.—
32,—
33.—
34.—
35.—
36.—
27.—
38.—

XIN DUNG TRACH ANH Phrong-Linh
MUA XUAN DAU TIEN Tuln-Khanh
MUA XUAN TUOI MONG Xuln-Diém, Bio-TS
pAu NAM PI LE Ngoc Son
TOI TR VE THANH PHO Y-Vin Hodng-Huy
NHO'NG CHIEU TAN HOC Tuln-Khanh
LOT NAY CHO ANH Ngoc-Son, Giao-Linh
VOUNG BIEN TRO'I VA MAU AO EM Ng Vi

39.— HAI KHUNG TRO'I THUONG NHO HPhuong

40.—
41.—
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43.—
44.—
45.—
46 —
47—
48.—
49.—
50.—
51.—
52.—
>
54—
59—
56.—
b 7 R
58,—
50.—

TIENG HAT THIEN THARN
THAM KIN Phrong-Linh
SAU BA NGAY TRT Héng-Vin, Trin-Quy
TINH MUA HOA PHUO'NG Hodi-Phuong
TIEN NGUJT RA KHO'I Mic-thd-Nhin
MAU HOA KY NIEM Hodi-Phrong
HAI TAM HON MOT CON SO Ngoc-Son
MOT PHIEN GAC PEM Ngoc-Son
CANH THU MAU DO Thy-Linh T, hodng-Xuin
PHIEN BUON MU U1 TAM
KY NIEM CHIA DOI  Héng-Vin, Trin-Quf
NOI v&I ANH Héng-Vin Trin-Quy
GA BUON Ngoc-minh-H2
TAM SU" CHUNG MINH Héng-Vin Nguyde-Hi

Nguyén-Va

Ngoc-Son

DU MQT HAI NAM Hodi-Lioh
SAO RO'T TREN BIEN Nguyin-Va
MAU HOA BI Tridt-Giang, Hodng-Trang
CANH MIMOSA Ngoc-Son
MAU XANH VA TUOI TRE Song-Ngoe

HAI NGOAI THUONG CA Nguyén-vin-Dong

i

'|_T'



= TruongCa.com
Sheet Tam su chung minh, file .PDF

"1. Thoi gian hay mang lai nhiéu budn vui khi tir gid tuong dédu khéng gap nira"

* Tuyén bo tu chéi ban quyén

Sheet Tam su chdng minh cua tac gid Hong Van dang ¢ day nham muc dich ho trg tap
dan, tap hat gidi tri va luu trit. Khdng dugc dung sheet cho muc dich thuong mai. Ban
quyén thudc vé tac gid cla bai hat, tdc gid cha ban phéi hoac té chic sé hitu ban quyén
bai hat.

TruongCa.com khong gilt bat ky ban quyén nao.
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